

Reparatia unui sector de drum si executarea rigolelor de scurgere a apelor pluviale pe stradela Ovidiu Creanga - str. Sfintul Gheorghe s. Varzaresti r-nul Nisporeni

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA №

Drumuri

Valoarea de deviz 636 299,41 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	7,03	57,66	405,35
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	77,10	57,66	4 445,59
3.	7129020012800	Pavator	h-om	39,69	57,66	2 288,52
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	95,27	57,66	5 493,27
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	42,90	57,66	2 473,61
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	273,96	41,97	11 498,10
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,66	41,97	909,07
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,47	41,97	61,70
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	808,14	41,97	33 917,65
		Total manopera				61 492,86

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,65	153,74	1 329,85
2.	1212121212121	Apa	m3	15,70	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,65	250,00	2 162,50
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	163,48	300,00	49 044,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri sort 40-63 mm	kg	12,60	300,00	3 780,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	32,84	280,00	9 195,20
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,85	280,00	5 558,00
8.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,17	307,04	1 587,40
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	189,00	7,56
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	40,24	189,38	7 620,65
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,10	3 000,00	3 300,00
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	11,68	1,55	18,10
13.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,84	1,55	5,95
14.	2661122804601	Tuburi beton pentru drenaje D=700mm	m	30,60	900,00	27 540,00
15.	2663102100000	Beton	m3	30,23	1 050,00	31 741,50
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,42	0,00	0,00
17.	2664102100000	Mortar	m3	0,05	850,00	42,50
18.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,96	850,00	816,00
19.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	4,02	107,50	432,15
20.	2666122800562	Sectiile rigolei 02985x780x530	m3	51,17	3 000,00	153 510,00
21.	2710703517201	Armatura	t	1,90	10 000,00	19 000,00
22.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	19,38	800,00	15 504,00

23.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,07	100,00	7,00
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,95	0,00	0,00
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	0,00	0,00
26.	4100126202818	Apa	m3	4,11	0,00	0,00
Total materiale de construcții						332 202,36

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	8,00	200,00	1 600,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,25	50,00	862,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,62	100,00	862,00
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	19,50	200,00	3 900,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	184,63	110,00	20 309,30
6.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	7,03	80,00	562,40
7.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,32	200,00	464,00
8.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,12	200,00	1 024,00
9.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,91	200,00	982,00
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,78	200,00	2 556,00
11.	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	19,05	200,00	3 810,00
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	23,44	200,00	4 688,00
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,69	200,00	1 938,00
14.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	22,47	200,00	4 494,00
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,23	200,00	446,00
16.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,43	300,00	429,00
17.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,71	50,00	285,50
18.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,02	50,00	501,00
19.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,92	200,00	184,00
20.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,42	200,00	84,00
21.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	17,56	200,00	3 512,00
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,61	200,00	2 122,00
23.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,79	200,00	358,00
Total utilaje de construcții						55 973,70

Total:

Total	lei	449 668,92
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	13 835,89
Cheltuieli de regie	10,00 %	46 350,48
Beneficiul de deviz	4,00 %	20 394,22
TVA	20,00 %	106 049,90

Total deviz:

636 299,41

Intocmit



(funcția, semnătura)

S.R.L. „ NICA “

Verificat

(funcția, semnătura)